
1. melléklet a 39/2016. (X. 26.) önkormányzati rendelethez8 
 

 
 
 

BEVALLÁS 
a motoros vízi járműveket terhelő települési adóról  

Benyújtandó az önkormányzati adóhatósághoz 
 

I. A bevallott időszak: _________ év ____negyedév 
 

II. Az adóalany 
Neve: ____________________________________________________Tulajdoni hányada:_____________ 

Születési helye, ideje: ___________________, _______ év ____________ hó ____ nap 

Anyja születési családi és utóneve: _________________________________________________ 

Adóazonosító jele: ______________________ 

Lakóhelye:_____________________ helység __________________________________ közterület neve, jellege 

Értesítési címe: _____________________ helység ______________________________ közterület neve, jellege 

Telefonszáma: ________________________, e-mail címe: _________________________________ 

 

III. A tárolással érintett ingatlan, kikötő címe: 
Budapest III. kerület, _______________________________________________________________ 

 

IV. A tárolt vízi jármű teljesítménye: _____________ kW9 
lajstromszáma: ___________________________ 

 

V. Nyilatkozat adókedvezményről, adómentességről (a feltétel teljesülése esetén jelölje x-szel): 

- elektromos meghajtású vízi jármű   
- hidrogén tüzelőanyag cellás üzemű vízi jármű    

- vízi mentésre használt jármű    

- a hajólajstrom szerinti vízre bocsátás évét, vagy a gyártás évét követő 10 év eltelt   

- nyilatkozom, hogy a rendelet 
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 8. § (2) bekezdése szerinti feltételek fennállnak   

 

VI. A negyedévre bevallott és befizetett települési adó: __________________ Ft 

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a bevallásban közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 
 

Kelt: ________________ helység ________év________ hó ________ nap 
 
 _____________________ 
 adózó (meghatalmazott) aláírása 

 

                                                 
8 módosította: 14/2017. (III. 29.) Ör. 3. § 

9 Az adó mértéke: 50 kW-ig 75 Ft/kW/negyedév, 51-200 kW között 100 Ft/kW/negyedév, 200 kW felett 150Ft/kW/negyedév. 
10 Budapest Főváros III. kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének a motoros vízi járműveket terhelő 
települési adóról szóló 39/2016. (X.26.) önkormányzati rendelete 
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